

**Pytania i odpowiedzi zamawiającego do postępowania  
Przebudowa drogi w m. Lubochnia działka nr 102, 149/41 gmina Gniezno**

Pytanie 1

Proszę o udostępnienie wykazu drzew przeznaczonych do wycinki -w przedmiarze jest informacja, że taki wykaz istnieje.

Odpowiedź

W załączeniu rysunek z naniesionymi drzewami wraz z obwodami (18 skupisk drzew po kilka sztuk)

Pytanie 2

Zgodnie z SIWZ istniejącą nawierzchnię należy rozebrać -proszę o uwzględnienie powyższego w kosztorysie ofertowym.

Odpowiedź

Rozbiórka ta, głównie niewielka ilość podbudowy z kruszyw różnego rodzaju ujęta została w pozycji 4. Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi ..."